
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

 

Rep. n. 5812019 Prot. N.25496 del 19/06/2019 - Allegati 1 

Anno 2019 – tit.III – cl.14 – fasc.42 

 

 

 

 

LA RETTRICE 

VISTO il D.R. n. 410/2019 del 016/05/2019, con il quale è stato emanato il bando per la selezione di 20 

studenti per l’ammissione al corso di preparazione al TOEFL Test anno 2019 con rilascio del 

certificato di partecipazione, in convenzione con la Wayne State University – Detroit Michigan;  

 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

DECRETA 

ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 

prescrizioni del bando di selezione, i candidati di cui all’allegato 1 del presente provvedimento. 

 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 

anche successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 

procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

 

L’Aquila, 18/06/2019 

 

 

 

 

 F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 
 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

Allegato 1  

 

Candidati ammessi alla selezione di 20 studenti per l’ammissione al corso di preparazione al TOEFL 

Test, anno 2019, con rilascio del certificato di partecipazione, in convenzione con la State Wayne 

University – Detroit Michigan, di cui al bando in premessa: 

 

 

 
cognome nome 

1 Abazi Eris 

2 Ajten Veseli 

3 Bianchi Leonardo 

4 Carissimi Marzia 

5 Cifani Monia 

6 Cupini Sara 

7 Cupini Serena 

8 De Matteis  Davide  

9 Di Iorio Giuseppina 

10 Ferretti Stefano 

11 Francescucci Gaia 

12 Giancola Marco 

13 Guerrini Luca 

14 Gunnella Riccardo 

15 Lozzi Daniele 

16 Mastrodicasa Irene 

17 Micarelli Andrea 

18 Moroni  Ludovico 

19 Orsini Antonio 

20 Pascucci Nicole 

21 Primiterra Walter 

22 Sciarretta Giulia 

23 Tortiello Emiliano 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 


